CÂMARA.MUNICIPAL DE FUNDÃO

Roberta Batistin
Auxiliar Legislativo Mat. 139-4.

CAMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2011

Aprova as Contas relativas ao exercício
de 2009, prestadas pelo Exmº Sr. Marcos
Fernando Moraes - Prefeito Municipal de
Fundão!ES.

A CÂMARA MUNICIPAL. DE FUNDÃO DECRETA:

Art. 1° Ficam aprovadas as contas relativas ao exercício de 2009, prestadas pelo
Exmº Sr. Prefeito Municipal Marcos Fernando Moraes com base no exame d
matéria procedida pela Comissão de Finanças e Orçamento.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Henrique Broseghini , ·em 29 de dezembro de 201

CLAYDSON PIMENTEL RODRIGUES
Presidente em exercício qa Câmara Municipal de Fundão/ES.